
Na kole podél Mosely

Ubytování
Nocovat budeme 3x v kempech*** ve vlastních stanech a spacácích.

Strava
polopenze

Během zájezdu je zajištěna polopenze (snídaně a teplá večeře) připravovaná ve speciální "cestovní
kuchyni". Polopenze začne druhý den zájezdu večeří a skončí pátý den zájezdu studeným
večeřovým balíčkem na cestu. K přípravě používáme kvalitní suroviny od osvědčených dodavatelů,
které doplňujeme čerstvými potravinami z místních zdrojů (převážně čerstvá zelenina a ovoce,
pečivo). Pokrmy připravujeme s ohledem na typ zájezdu, odpovídající výkon a správné výživové
hodnoty. Uspokojíme i specifické potřeby strávníků, kteří mají různá omezení, jako například
celiakii nebo intoleranci laktózy, ale také vegetariány a vegany (jakékoliv specifické požadavky je
potřeba nahlásit předem). Ostatní stravování během dne je ve vlastní režii, můžete si vzít svačinky
z domova nebo ochutnat také speciality místní kuchyně. Možnost dokupovat místní potraviny bude
téměř denně.

Doprava
autobusová

Nástupní místa: Brno, Plzeň, Praha.

Nejbližší termín


